



OBEC POTŠTEJN

Lázeňská 93; 517 43 Potštejn

tel: 494 546 812, 494 546 810

e-mail: urad@potstejn.cz; <http://www.potstejn.cz>

IČ: 00275271; DIČ: CZ00275271, ID datová schránka: 9dya7y5

Váš dopis značky

*Naše značka
31/2021*

*Vyřizuje/linka
Martina Vítková*

*V Potštejně dne
15. února 2021*

Věc:

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace Vám sdělujeme následující:

1. místní referendum konané v obci Potštejn dne 1.11.2019 bylo vyhlášeno z podnětu zastupitelstva obce,
2. na organizaci místního referenda byly vynaloženy náklady ve výši 13.376,-Kč.

S pozdravem

Petr Dostál
starosta obce